ПРОЕКТ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

В КАМЧАТСКОМ КРАЕ

3-го (2015-2020 гг.) созыва

 РЕШЕНИЕ

«____» _________2016 г.

                                                                №  _____
          п. Пионерский

вне/очередная сессия

сессия № ___
   О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Пионерского сельского поселения
Руководствуясь статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Пионерского сельского поселения, учитывая результаты Публичных слушаний от 31.08.2016 года,
Собрание депутатов Пионерского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Принять Решение «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Пионерского сельского поселения».
2. Направить принятое Решение главе Пионерского сельского поселения для подписания и обнародования.

Председатель Собрания депутатов

Пионерского сельского поселения

          Н.В. Воронов
ПРОЕКТ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

В КАМЧАТСКОМ КРАЕ

3-го (2015-2020 гг.) созыва

 РЕШЕНИЕ

от « ___» ___________ 2016  года № ___

О внесении изменений в Правила
землепользования и застройки Пионерского сельского поселения,

принятые Решением Собрания депутатов Пионерского сельского поселения

от 23.06.2011 № 87

(принято Решением Собрания депутатов Пионерского сельского поселения

на (вне)очередной сессии / сессия № ___ от _____ 2016 № ____)

Статья 1
Внести в Решение Собрания депутатов Пионерского сельского поселения от 23.06.2011 № 87 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Пионерского сельского поселения» следующие изменения:

1. В раздел II «Карта градостроительного зонирования» внести следующие изменения:

1.1. Установить зону застройки индивидуальными жилыми домами (Ж 1) по границам земельных участков с кадастровыми номерами 41:05:0101082:619, 41:05:0101082:24, 41:05:0101082:13, 41:05:0101082:14, 41:05:0101082:1007, 41:05:0101082:788, 41:05:0101082:787, 41:05:0101082:690, 41:05:0101082:691, 41:05:0101082:688, 41:05:0101082:693, 41:05:0101081:939, согласно приложению № 1.
1.2. Установить зону застройки индивидуальными жилыми домами (Ж 1) по границам земельных участков с кадастровыми номерами 41:05:0101081:727, 41:05:0101081:728, 41:05:0101081:718, зону естественного ландшафта (ЕЛ) по границе земельного участка с кадастровым номером 41:05:0101081:728, согласно приложению № 2.
1.3. Установить зону застройки индивидуальными жилыми домами (Ж 1) по границам зоны коммерческого, социального и коммунально-бытового назначения (ОДЗ 3), согласно приложению № 3.
Статья 2

2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава Пионерского

сельского поселения                                                                                             М.В. Юрьев

[image: image6.jpg]0062:} geimoepy

e/

LXK

| N auHaxoumd]|

[image: image2]

[image: image3]
[image: image1][image: image4.jpg]006}:} geimoepy

3

2 oN onHexoLud

[image: image5.jpg]006}:} geimoepy

|

zeto

£ oN euHexoLMdy